
Zarządzenie nr 56 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia  11 czerwca 2024 r. 

w  sprawie  stawek ryczałtu za pracę zdalną w 2024 r. 

 

 Na podstawie §  46 ust. 1   Statutu  Uniwersytetu  Przyrodniczego  w  Lublinie,  w związku  z § 6  i 

7 ust. 5 Porozumienia w sprawie zasad wykonywania pracy zdalnej w Uniwersytecie 

Przyrodniczym w Lublinie zawartym w dniu 11 czerwca 2024 r. pomiędzy rektorem a związkami 

zawodowymi działającymi w Uniwersytecie, zarządza się co następuje: 

§1 

1. Pracownik, uprawniony zgodnie z Porozumieniem w sprawie zasad wykonywania pracy 

zdalnej w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie zawartym w dniu 11 czerwca 2024 r 

do ubiegania się o pracę zdalną, zatrudniony w pełnym wymiarze czasu pracy, który 

otrzymał zgodę na świadczenie całkowitej  pracy zdalnej lub  hybrydowej pracy zdalnej, 

otrzymuje ryczałt z tytułu poniesionych kosztów. 

 

2. Dzienna stawka ryczałtu wypłacanego w 2024 r. pracownikowi, o którym mowa w ust. 1, 

wynosi: 

 

1) 1,21 zł – jeżeli praca zdalna wykonywana jest przy użyciu sprzętu komputerowego 

powierzonego przez Uniwersytet; 

 

2) 1,78 zł -  jeżeli praca zdalna wykonywana jest przy użyciu sprzętu komputerowego 

będącego  własnością   pracownika. 

 

3. Wysokość stawki, o której mowa w ust. 2, wypłacanej pracownikowi zatrudnionemu w 

niepełnym wymiarze czasu pracy, ustalana jest proporcjonalnie do wymiaru   etatu tego 

pracownika.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r.  

 

                R E K T O R  

 

       /-/ Prof. dr hab. Krzysztof KOWALCZYK  

 

 

 

 


